00261497 号 ，共 有 权 证 号 ：
00261498，声明作废。

▲枣庄远房汽车销售服务有
限公司滕州分公司在银行的基本
账户开户许可证丢失，核准号：

J4541000420101，声明作废。
▲枣庄常顺运输有限公司车

牌鲁 D18387 的道路运输证丢失，
号 码 为 ：鲁 交 运 管 枣 字
370405301271，声明作废。

▲枣庄市市中区荷悦汀菜酒
店不慎将山东增值税普通 发票丢
失，发票代码：3700162320，发票
号：№65229968，日期：2016 年 12
月 3 日，金额：肆佰壹拾叁元整

（￥413.00），声明作废。
▲山东枣能建安矿山工程有

限公司在银行的基本账户开户许
可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：

J4540003140101，声明作废。
▲枣庄市市中区荷悦湘菜酒

店不慎将山东增值税普通发票丢
失，发票代码：3700162320，发票
号：№65229969，日期：2016 年 12
月 3 日，金额：贰佰壹拾捌元整

（￥218.00），声明作废。
▲枣庄高新区兴仁凤北休闲

烤吧营业执照副本丢失，统一社会
信 用 代 码 ：
92370400MA3DFA7D4B，声明作
废。

▲枣庄市市中区荷悦湘菜酒
店不慎将山东增值税普通发票丢
失，发票代码：3700162320，发票

号：№65230000，日期：2016年12
月 9 日，金额：叁佰捌拾肆元整

（￥384.00），声明作废。
▲杨珞不慎将购买远航未来

城第9号楼2单元503室的商品房
买 卖 合 同 丢 失 ，合 同 编 号 ：
YS0069840，房屋代码：374171，
声明作废。

▲杨珞不慎将购买远航未来
城第9号楼2单元503室的购房收
据丢失，收据号：№832207,jjad:
2016年6月15日，金额：肆拾万元
整（￥400000.00），声明作废。

▲枣庄恒源热车有限公司营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370400228021244，声明作废。

▲枣庄市甫和仲景药品连锁